tingui en plantilla, en els termes que disposa la clàusula 12ena del PCAP. No obstant això i si
les empreses continuessin empatades, el desempat es realitzarà mitjançant un sorteig. 

4.- Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte:

a) Import total, IVA exclòs, és de cent quinze mil cent cinquanta-set euros amb sis cèntims
(115.157,06 €).

b)  Import  total,  IVA inclòs,  és de cent  trenta-nou mil  tres-cents quaranta euros amb quatre
cèntims (139.340,04 €).

El detall del pressupost per actuacions és el següent: 

Actuacions

Pressupost
d’execució per

contracte
(sense IVA)

Pressupost
d’execució per

contracte
(amb IVA)

1. Carrer de Reus amb Avinguda del Pintor Mir 1.102,68 € 1.334,24 €

2. Carrer Millars amb Avinguda del Pintor Mir 10.585,22 € 12.808,12 €

[...]

Carrer del Pintor Casas 25.690,74 € 31.085,80 €

6. Carrer del Passatge dels Pirineus amb carrer del
Mont Perdut

10.083,11 € 12.200,56 €

TOTAL 115.157,06 € 139.340,04 €

No es preveuen modificacions de contracte. Per tant, el valor estimat del contracte és de cent
quinze mil cent cinquanta-set euros amb sis cèntims (115.157,06 €) (sense IVA).

5.- Garantia definitiva

a) La garantia definitiva serà del 5% del pressupost adjudicat, l’IVA exclòs.

6.- Obtenció de la documentació i informació

La forma d’accés públic al perfil de contractant de l’Ajuntament és a través de la Plataforma de